ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

19 сентября  2016г.                                                                               № 89

О результатах выборов
депутатов Совета городского поселения «Забайкальское»
 по многомандатному избирательному  округу № 3
                                               18 сентября 2016 года

	18 сентября  2016   года состоялись выборы депутатов Совета  городского поселения «Забайкальское» по многомандатному избирательному округу №3.
	На основании данных первых экземпляров протоколов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1503 «Об итогах голосования по выборам депутатов Совета   городского поселения «Забайкальское»»  в списки избирателей было включено 2338 избирателей, 904 (38.6%) избирателей приняли участие в выборах, 830 (35.5%) избирателей приняли участие в голосовании.
	Голоса избирателей, принявших участие в голосовании, распределились следующим образом:
	- за Аксенову Раисю Камиловну отдано  278 голосов избирателей          (11.9%);
	- за  Власову Татьяну Владимировну  отдан 201 голос избирателей   (8.6%);
	- за   Дроздову Галину Ильиничну  отдано 193 голоса избирателей (8.3%);
	-  за  Колесневу Наталью Юрьевну отдано 150 голосов избирателей       (6.4%);
	- за  Кухтину Антониду Александровну  отдано 227 голосов избирателей ( 9.7%);
- за  Маслихову Любовь Геннадьевну  отдано 237 голосов избирателей (10.1%);
- за Милорадова Валерия Валерьевича отдано 252 голоса избирателей (10.8%).
Таким образом, по результатам выборов, кандидаты в депутаты Совета городского городского поселения «Забайкальское»  по многомандатному избирательному округу № 3 Аксенова Раися Камиловна, Милорадов Валерий Валерьевич, Маслихова Любовь Геннадьевна, Кухтина Антонида Александровна получили наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
	На основании протокола избирательной комиссии городского поселения «Забайкальское» от 19 сентября  2016 года  «О результатах выборов депутатов Совета городского поселения «Забайкальское» по многомандатному избирательному округу № 3» и в соответствии с пунктами статьи 82 Закона Забайкальского края №385-ЗЗК от 6 июля 2010 г. «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия городского поселения «Забайкальское», решила:
1. Признать выборы депутатов Совета городского поселения «Забайкальское»  по многомандатному избирательному округу № 3 от 18 сентября 2016 года состоявшимися и действительными.
	2. Установить, что депутатами Совета  городского поселения «Забайкальское» по многомандатному избирательному округу № 3  избраны:
1. Аксенова Раися Камиловна, 1969 года рождения, проживающая в пгт.Забайкальск, Забайкальского края;
2. Милорадов Валерий Валерьевич, 1970 года рождения, проживающий в пгт.Забайкальск, Забайкальского края;
3. Маслихова Любовь Геннадьевна, 1963 года рождения, проживающая в пгт.Забайкальск, Забайкальского края;
4. Кухтина Антонида Александровна, 1951 года рождения, проживающая в пгт.Забайкальск, Забайкальского края.
	3. Направить копию настоящего решения «О результатах выборов депутатов Совета городского поселения «Забайкальское» по многомандатному избирательному округу № 3»  в Совет городского поселения «Забайкальское».
4. Направить извещение о результатах выборов зарегистрированным кандидатам, избранным депутатами Совета городского поселения «Забайкальское» по многомандатному избирательному округу № 3.
5. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике «Вести Забайкальска».

Председатель
избирательной комиссии		                                             Н.Д.Дагаев
Секретарь
избирательной комиссии 	                                                    Н.А.Бородулина